
Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:   27-2031110287/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ   [anonymizováno] 

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení [anonymizováno] 

číslo účtu  [anonymizováno] 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2023 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s ná-

zvem „Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové  

– dodávka a montáž vybavení a volně stojící elektrotechniky II“ oznámené ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2023-015511 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu (tato smlouva 

ve znění pozdějších změn dále jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

2. Z důvodu nedostupnosti původně navrhovaného zboží na trhu dochází k záměně typu zboží dle 

ustanovení čl. 4 odst. 3 smlouvy. Původní model poloprofesionální pračky již není na trhu dostupný. 

Změna plnění nemá vliv na kupní cenu dle čl. 7 odst. 1 smlouvy. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku 

ve smyslu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

jen „zákon“).  

3. Dochází k opravě zjevné chyby v psaní v odkazu na ustanovení zákona v čl. 4 odst. 3 smlouvy, kdy odkaz 

na § 100 odst. 3 je nahrazen odkazem na § 100 odst. 1. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

1. Příloha č. 1 smlouvy „Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet) včetně tabulek 

nemovitostního vybavení s podrobnější specifikací jednotlivých položek a nákresu umístění“ se mění 

následujícím způsobem:  

položka č. 25, 1. PP – Poloprofesionální pračka náplň cca 9kg: typ Whirlpool AWG 912 S PRO se mění 

na typ Whirlpool AWG 1114 SD.  



Poloprofesionální 

pračka 
typ 

množství 

(ks) 

jedn. cena  

(Kč bez DPH) 

celková cena  

(Kč bez DPH) 

nahrazovaný výrobek Whirlpool AWG 912 S PRO 1 20.000,00 20.000,00 

nahrazující výrobek Whirlpool AWG 1114 SD 1 20.000,00 20.000,00 

2. Nahrazující výrobek má stejné či lepší parametry než výrobek nahrazovaný, viz technická specifikace 

nahrazujícího výrobku a porovnání modelů, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři kupující. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradec-

kého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 2. 2023. 

Příloha č. 1 Technická specifikace výrobku Whirlpool AWG 1114 SD a porovnání modelů 

Za kupujícího v Hradci Králové 26. 7. 2023  Za prodávajícího v Náchodě 20. 7. 2023 

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Martin Červíček     Martin Kosík 

hejtman kraje       
 



Název nebo ochranná známka dodavatele - (EU) 2019/2014

Název nebo obchodní značka dodavatele: WHIRLPOOL

Adresa dodavatele: VIA CARLO PISACANE, 1 20016 PERO (MI) ITALY

Identifikační značka modelu: AWG 1114SD

Obecné parametry výrobku:

Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Jmenovitá kapacita (kg) 11,0 Rozměry v mm

Výška 85

Šířka 60

Hloubka 61

Index energetické účinnosti
(EEIW)

52,0 Třída energetické účinnosti A

Index prací účinnosti 1,031 Účinnost máchání (g/kg) 4,9

Spotřeba energie v kWh na
cyklus na základě progra-
mu eco 40–60 při kombi-
naci plné a částečné ná-
plně. Skutečná spotřeba
energie bude záviset na
tom, jak je spotřebič
používán.

0,530

Spotřeba vody v litrech na cyklus na
základě programu eco 40–60 při kom-
binaci plné a částečné náplně.
Skutečná spotřeba vody bude záviset
na tom, jak je spotřebič používán, a
na tvrdosti vody.

54

Maximální teplota uvnitř
zpracovávaných textilních
výrobků (ve °C)

Jmen-
ovitá ka-

pacita
33

Vážený zbytkový obsah vlhkosti (%) 53,0
Polovina 30

Čtvrtina 26

Otáčky při odstřeďování
(ot/ min)

Jmen-
ovitá ka-

pacita
1351

Třída účinnosti sušení odstřeďováním B
Polovina 1351

Čtvrtina 1351



Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Trvání programu (h:min)

Jmen-
ovitá ka-

pacita
4:00

Typ Volně stojící
Polovina 3:00

Čtvrtina 2:30

Úroveň emisí hluku
šířeného vzduchem ve fázi
odstřeďován (dB(A) re 1
pW)

76
Třída emisí hluku šířeného vzduchem
(fáze odstřeďování)

B

Vypnutý stav (W) (v přís-
lušných případech)

0,50
Pohotovostní režim (W) (v příslušných
případech)

0,50

Odložený start (W) (v přís-
lušných případech)

4,00
Pohotovostní režim při připojení na síť
(W) (v příslušných případech)

-

Minimální doba trvání záruky nabízená dodavatelem: 24 měsíců

Tento výrobek byl navržen tak, aby během
pracího cyklu uvolňoval ionty stříbra

Ne

Další informace:

Odkaz na internetové stránky výrobce, kde lze nalézt informace podle bodu 9 písm. a) přílohy nařízení Komise (EU) 2019/
2023: https://docs.whirlpool.eu



Nahrazující výrobek: 

Whirlpool AWG 1114 SD –  

 

Informace o Whirlpool AWG 1114 SD 

Technické parametry: 

• Jmenovitá hodnota elektrického připojení (W) 1850 

• Proud (A) 10 

• Napětí (V) 220-240 

• Frekvence (Hz) 50 

• Délka přívodního elektrického kabelu (cm) 120 

• Automatické programy  

• Možnosti rychlosti otáčení Variabilní 

• Přeskočit odstřeďování  

• Pěnové ovládání  

• Kontrola vyvážení  

• Typ systému ochrany proti vodě 1 Eltek 

• Digitální ukazatel odpočtu  

• Možnosti zpoždění startu Průběžný 

• Materiál vany Plastové 

• Objem bubnu (l) 71 

• Třída energetické účinnosti (nařízení (EU) 2017/1369) A 

• Vážená spotřeba energie v kWh na 100 pracích cyklů. Energetický štítek (EU 

2017/1369) 53 

• Třída účinnosti odstřeďování (EU 2017/1369) B 

• Rychlost odstřeďování v otáčkách za minutu programu eco 40-60 při jmenovité 

kapacitě (EU 2017/1369). 1351 

• Výška výrobku 850 

• Šířka výrobku 595 

• Hloubka zabaleného výrobku 605 

• Čistá hmotnost (kg) 75.9 



Nahrazovaný výrobek: 

Pračka Whirlpool AWG 912 S PRO  

 
Poloprofesionální pračka Whirlpool AWG 912 S PRO je perfektní pro denní používání ve 

stravovacích, ubytovacích a sportovně-relaxačních provozech (např. hotely, restaurace, 

kempy, wellness centra). Významně šetří čas, energii, vodu a přitom má dokonalé 

výsledky.Pračka AWG 912 S PRO má kapacitu praní 9 kg a objem bubnu 64 l.  

Hlavní vlastnosti modelu: Technologie 6. smysl  

 Chytré senzory přizpůsobují zdroje podle hmotnosti a typu zatížení a nabízejí úsporu až 

50% energie, vody a času.  

 

Technologie ZEN  

 Díky motoru Direct Drive a speciálnímu antivibračnímu designu bočních panelů zajišťuje 

nejnižší úroveň hluku na trhu.  

 

ECO dávkování pracího prostředku  

 Tato volba pomáhá dávkovat správné množství pracího prostředku vzhledem k zatížení. 

Stačí přidat prací prostředek v množství uvedeném na displeji pračky.  

 

Další vlastnosti:  

 maximální rychlost otáček 1200  

 elektronický časovač  

 plný aquastop  

 buben z nerezové oceli  

 nastavitelné nožičky  

 dětská pojistka na klávesnici  

 indikátor konce cyklu  

 

EAN kód 8003437263170  

12NC kód 859991545640  

Rozměry:  

Rozměry (vxšxh) 850 x 595 x 640 mm  

Rozměry s obalem (vxšxh) 880 x 640 x 670 mm  

Hmotnost 84 kg  



Hmotnost s obalem 85 kg  

Technické specifikace:  

Napětí 220-230 V  

Frekvence 50 Hz  

Kapacita praní 9 kg  

Vlastnosti:  

Typ ovládání elektronické  

Spotřeba el. Energie 191 kWh/rok kWh  

Počet programů 10  

Objem bubnu 64 l  

Materiál bubnu nerez  

Hlučnost při odstřeďování 69 Db  

Spotřeba vody (2010/30/EU), 11500 l/rok  

Hlučnost při praní 49 dB  

Typ ohřevu elektrický  

Počet otáček za minutu 1200  

Prací výkon třída A  

Barva stříbrná  

Vnitřní světlo ne  

Zásuvky ne  

Samozavírací dveře ne  

Žetony ne  

Bezpečnostní pojistka ne  

Certifikováno na komerční použití ano  

Vyrobeno v Evropě ano 


